NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL Teléfono:
Potencia: 4-68 kW Fecha: 1de Juliode 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 796100207329

833 kWh prom. $3,987

TU PRODUCCION CON 6] PANELES 1,111 kWh $370
[o)
IR 072 FVETE 567 anpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$23,922.00 MXN $2,219.00 MXN $21,703.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
585 W 8 22.4m ’

RETORNO DE INVERSION: 3.5 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 1de Julio de 2025 16 de Julio de 2025
FolioNo # 20250159 |
PUBLICO EN GENERAL
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

8 Longi 585W Hi-MO7

1 Growatt Inverter 6 kW

7 ESTRUCTURA 01-20

7 MATERIAL ELECTRICO o1
7 PROTECCION DC 01-10

7 MANO DE OBRA 01-20

Subtotal $78,900.00

Descuento $ 3,945.00

TOTAL (MXN)  $74,955.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $23,922.00 $2,219.00 $0.00 $ 21,703.00 $ 21,703.00 $-53,252.00
2 $ 24,639.66 $2,285.57 $0.00 $ 22,354.09 $ 22,354.09 $-30,897.91
3 $25,378.85 $2,354.14 $0.00 $ 23,024.71 $ 23,024.71 $-7,873.20
4 $26,140.22 $2,424.76 $0.00 $ 23,715.45 $ 23,715.45 $15,842.26
5 $26,924.42 $2,497.50 $0.00 $ 24,426.92 $ 24,426.92 $ 40,269.17
6 $27,732.15 $2,572.43 $0.00 $ 25,159.73 $ 25,159.73 $ 65,428.90
7 $28,564.12 $2,649.60 $0.00 $25,914.52 $ 25,914.52 $91,343.42
8 $29,421.04 $2,729.09 $0.00 $26,691.95 $26,691.95 $ 118,035.37
9 $30,303.67 $2,810.96 $0.00 $27,492.71 $27,492.71 $145,528.08
10 $31,212.78 $2,895.29 $ 0.00 $28,317.49 $28,317.49 $173,845.57
1 $32,149.17 $2,982.15 $0.00 $29,167.02 $29,167.02 $203,012.59
12 $ 33,113.64 $ 3,071.61 $0.00 $ 30,042.03 $30,042.03 $ 233,054.62
13 $ 34,107.05 $3,163.76 $0.00 $30,943.29 $30,943.29 $263,997.91
14 $ 35,130.26 $3,258.68 $ 0.00 $ 31,871.59 $31,871.59 $295,869.49
15 $ 36,184.17 $3,356.44 $0.00 $32,827.73 $32,827.73 $328,697.23
16 $ 37,269.70 $ 3,457.13 $0.00 $ 33,812.57 $ 33,812.57 $362,509.79
17 $38,387.79  $3,560.84 $0.00 $34,826.94 $ 34,826.94 $397,336.74
18 $39,539-42 $3,667.67 $0.00 $ 35,871.75 $ 35,871.75 $ 433,208.49
19 $ 40,725.60 $3,777.70 $0.00 $36,947.90 $36,947.90 $ 470,156.40
20 $ 41,947.37 $3,891.03 $0.00 $38,056.34 $38,056.34 $508,212.74
21 $ 43,205.79 $ 4,007.76 $0.00 $39,198.03 $39,198.03 $547,410.77
22 $ 44,501.97 $ 4,127.99 $0.00 $ 40,373.97 $ 40,373.97 $587,784.74
23 $ 45,837.03 $ 4,251.83 $0.00 $ 41,585.19 $ 41,585.19 $ 629,369.94
24 $ 47,212.14 $ 4,379.39 $0.00 $ 42,832.75 $ 42,832.75 $672,202.68
25 $ 48,628.50 $ 4,510.77 $0.00 $ 44,117.73 $ 44,117.73 $716,320.41

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $§74,955.00 [ ~horro acumulado anual $
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosio - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,066.6 1,104.5 1,033.2 1,087.0 1,090.0 1,234.7
Consumo actual 1,050.0 1,299.0 1,200.0 800.0 350.0 300.0
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